[image: image1.png]

Администрация  муниципального  образования
Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

                               района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2017                                                                                                                       №  101-п

О дополнительных мерах по профилактике
туляремии на территории МО Старопольское
сельское поселение Сланцевского муниципального
района Ленинградской области

Руководствуясь Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 14.02.2017 г. №22 «О дополнительных мероприятиях, направленных на профилактику туляремии в Российской Федерации», администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение заключить договора на проведение дезинфекционных (дезинсекционных, дератизационных) мероприятий в местах сбора твердых бытовых отходов и подвальных помещениях в зданиях стоящих на балансе администрации.
2. Управляющей компании и ТСЖ, расположенным на территории Старопольского сельского поселения принять меры по санитарной очистке территорий, своевременному вывозу твердых бытовых отходов, содержанию коммунальных сетей и подвальных помещений во время ликвидации аварийных ситуаций,

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на старшего инспектора Соболеву Г.В.
Глава администрации МО

Старопольское сельское поселение

   В.О.Овлаховский